
 
PORTARIA Nº 017, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023. 

 
 

Dispõe sobre a nomeação da Comissão 
Técnica de Avaliação das Propostas – Lei 
Paulo Gustavo e dá outras providências. 

 
 

O Prefeito do Município de Itapagipe, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município e,  

RESOLVE: 

Art. 1º Fica constituída e nomeada Comissão Técnica de Avaliação das Propostas – 
Lei Paulo Gustavo, para avaliação dos critérios dos projetos culturais, composta 
pelos seguintes servidores, sob a presidência do primeiro: 

 

I -  Heloisa Barbosa Queiroz Groke nº 3470;  

II -  Claidson de Oliveira, matrícula nº 545;  

III – Solimar Dias Duarte; matrícula n° 3803. 

 
 

 Itapagipe, 20 de novembro de 2023. 
 
 
 
 
 
 

Ricardo Garcia da Silva 
Prefeito 

 


